

**D.W. ApS**  
Oehlenschlägersgade 3, 4., 1663 København V  
CVR-nr. 39 02 17 65  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Theis Reenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D.W. ApS Oehlenschlägersgade 3, 4. 1663 København V
	CVR-nr.: 39 02 17 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marc Cedenius
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af fremstilling af planter til medicinsk brug, samt udstyr hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -169.527 mod -313.234 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til at selskabets aktiviteter fortsat er under udvikling.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Såfremt ledelsens forventning om reablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, gæld til selskabsdeltagere på i alt 390 t.kr. træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer. Såfremt selskabets aktiviteter ikke udvikler sig som forventet vil selskabets kapitalejere tilføre de fornødne midler til selskabets planlagte aktiviteter.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-166.494</b>	<b>-302.701</b>
Andre finansielle indtægter	14	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.047</u>	<u>-10.533</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.527</b>	<b>-313.234</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-169.527</u></b>	<b><u>-313.234</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.527</u>	<u>-313.234</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-169.527</u></b>	<b><u>-313.234</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-107.205	62.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-67.205</b>	<b>102.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.533	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	389.796	190.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.329	200.592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>422.329</b>	<b>200.592</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>355.124</b>	<b>302.914</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-728.265	-688.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.234	-313.234
Tilskud fra ejere	0	1.103.821	1.103.821
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	62.322	102.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.527	-169.527
	<b>40.000</b>	<b>-107.205</b>	<b>-67.205</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere ved regnskabsposten gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Såfremt ledelsens forventning om reetablering af selskabets egenkapital ved egenindtjening ikke realiseres, gør ledelsen opmærksom på, gæld til selskabsdeltagere og ledelse på i alt 390 t.kr. træder tilbage for selskabets nuværende kreditorer. Såfremt selskabets aktiviteter ikke udvikler sig som forventet vil selskabets kapitalejere tilføre de fornødne midler til selskabets planlagte aktiviteter.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.047</u>	<u>10.533</u>
	<b><u>3.047</u></b>	<b><u>10.533</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	229.356	204.682
Tilgang i årets løb	<u>6.659</u>	<u>24.674</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>236.015</u></b>	<b><u>229.356</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>236.015</u></b>	<b><u>229.356</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>14.670</u>	<u>14.670</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>14.670</b></u>	<u><b>14.670</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>14.670</b></u>	<u><b>14.670</b></u>
